
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 011-2021
Data da Sessão: 15/07/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE LEITE EM PÓ E FRALDAS ENTREGA PARCELADA PARA
ATENDER ÁS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TABIRA/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 32.929.561/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A.R. DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA
CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO VITORINO MENESES
FILHO CIA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 32.929.561/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 038-2021

VALOR: R$ 55.147,50

VIGÊNCIA: 20/07/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 039-2021



VALOR: R$ 82.601,00

VIGÊNCIA: 20/07/2021 a 31/12/2021


